
 

 
ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

16 листопада 2023 року                                                                                        № 192 
 

Про видалення зелених насаджень 

 

Розглянувши акти обстеження зелених насаджень від 16 листопада 2023 

року, що підлягають видаленню та керуючись ст.33 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», ст. 28 Закону України «Про благоустрій 

населених пунктів», Постанови Кабінету Міністрів України від 01.08.2006 року 

№ 1045 «Про порядок видалення дерев, кущів, газонів і квітників у населених 

пунктах», виконавчий комітет Гірської сільської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Визнати, що зелені насадження вказані в акті обстеження зелених 

насаджень, що підлягають видаленню від 16 листопада 2023 року в кількості 5 

(п’ять) дерев, як такі, що знаходились в аварійному стані, (усихання, 

суховершинність, розщеплення стовбура, нахил стовбуру більше ніж 30 градусів 

від вертикальної осі) та як такі, що загрожували життю, здоров’ю, майну 

громадян та з метою попередження виникнення нещасних випадків в результаті 

падіння гілок та дерев та підлягали негайному видаленню: 

- Київська обл., Бориспільський р-н, с. Мартусівка, вул. Бориспільська, 2-

2 шт. клена, 2 шт. берези, 1 шт. абрикос. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на виконавчий комітет 

Гірської сільської ради. 

 

В.о. сільського голови                                                           Людмила ШЕРШЕНЬ 

 

  


